
                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Κόνιτσα 15-12-2025  

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                Αριθ. Πρωτ.: 9085 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ  

Γραφείο Δημάρχου 

Τηλ: 2655360326 

E-mail: grammatia@konitsa.gr 

    

                                                             
 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
440/2025 

 

ΘΕΜΑ: Έκτακτη αναστολή λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Κόνιτσας. 

 

 
Ο Δήμαρχος Κόνιτσας Νομού Ιωαννίνων 

 
 

Αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 «Δημοτικός και Κοινοτικός 

Κώδικας». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως αυτό ισχύει. 

3. Την Απόφαση της Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ) στο τακτικό της 

Συνέδριο που πραγματοποιήθηκε στην Αλεξανδρούπολη από 6 έως 8 

Νοεμβρίου 2025. 

4. Την Απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της Π.Ε.Δ. Ηπείρου την 

Πέμπτη 11 Δεκεμβρίου 2025. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Το συμβολικό κλείσιμο του Δημαρχείου στις 16 Δεκεμβρίου 2025, με αίτημα τη 

διεκδίκηση και ενίσχυση αρμοδιοτήτων και πόρων της Πρωτοβάθμιας 

Αυτοδιοίκησης επί του κρατικού προϋπολογισμού έτους 2026. 

 

Η απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ Ζ. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΓ7ΛΩΛ4-ΣΚΛ



 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓ7ΛΩΛ4-ΣΚΛ


		2025-12-16T10:35:02+0200
	Athens




